
Loimaan Seudun Reserviläiset ry  Jäsenkirje 4/2023 

 

Hyvät reserviläiset, 

Kesä alkaa jo väkisin kääntymään syyspuolelle mutta sehän tarkoittaa, että toimintamme on 

entistäkin aktiivisempaa! Tässä kirjeessä on tietoa ja muistutusta syksyn tapahtumistamme. 

Muista käydä nettisivuillamme https://loimaan-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/  sekä 

seurata meitä myös Facebookissa @LoimaanSeudunReservilaisetRy.  

 

SRA-kurssi 

 

Järjestämme jälleen sovelletun reserviläisammunnan kurssin Loimaalla. Kurssi pidetään 

kahtena viikonloppuna 14.-15.10. sekä 28.-29.10. Veteraanituvalla ja Loimaan Laukojien 

ampumaradalla. Liitteenä löytyy kutsu kurssille. Kurssille voi ilmoittautua maanantaista 14.8. 

lähtien. Jäsenemme ovat etusijalla mutta kannattaa olla nopea, sillä nämä kurssit täyttyvät! 

 

PERHELIIKUNTAPÄIVÄ 

 

Perinteinen perheliikuntapäivä järjestetään sunnuntaina 3.9.2023 klo 11-14 Loimaan 

keskustan tuntumassa urheilukeskuksen maastossa. Tähän koko perheen tapahtumaan 

kannattaa tulla kauempaakin! Mainos tapahtumasta löytyy liitteenä. 

 

MAAOTTELUMARSSI 

 

Suomen Reserviupseeriliitto haastoi vuonna 2021 Reserviläisliiton 

leikkimieliseen marssikilpailuun vuoden 1941 Suomi-Ruotsi-

maaottelumarssin hengessä. Tavoitteena oli saada molempien 

liittojen piirit ja yhdistykset mukaan haastekampanjaan ja 

mahdollisimman moni reserviläinen marssimaan. 

Maaottelumarssin hengessä marssitaan koko syyskuun ajan eli 

1.–30.9.2023. Hyväksyttyyn Maaottelumarssi-suoritukseen 

vaaditaan yhtäjaksoisesti suoritettu 10 kilometrin marssi kävellen 

tai juosten. Kun on suorittanut vähintään 10 kilometrin marssin, voi 

kirjata tuloksensa sähköiselle lomakkeelle, joka julkaistaan 

Reserviläisliiton verkkosivuilla elo-syyskuun vaihteessa.  

 

Loimaan Seudun Reserviläiset järjestävät Maaottelumarssille yhteislähdön lauantaina 

9.9.2023 klo 14 Heikinpirtiltä (Pahikaistentie 100, Loimaa). Marssimme yhdessä 10 km, 

jonka jälkeen on mehu- ja makkaratarjoilu sekä sauna lämpimänä! Hyvässä seurassa matka 

taittuu huomaamatta eikä aikatavoitetta ole, joten tule rohkeasti joukkoon ja ota toki tuttuja 

tai miksei tuntemattomiakin mukaan!  

 

 

Hyvää loppukesää ja nähdään tapahtumissa! 

 

Puheenjohtaja 

Heidi Silvander 

050 3459160  

silvander.heidi@gmail.com  
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